
Ameise PTE 1.3
Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík (1300 kg)



•
•
•
•
•

Spolehlivý ruční paletový vozík střední třídy.
Pro maximální efektivitu při přepravě palet.

Praktický ruční paletový vozík Ameise® PTE 1.3 pro nejrůznější typy použití představuje optimální základní model v 
segmentu elektrických vozíků. Díky elektrické funkci pojezdu a zdvihu se výborně hodí pro použití v prodejnách a skladech k 
nakládání a vykládání nákladních automobilů a zároveň i jako vozík, který si pohodlně naložíte a vozíte s sebou.

Lithium-iontová technologie v kombinaci s kompaktní konstrukcí a extrémně nízkou vlastní hmotností zaručují nejvyšší 
stupeň efektivity při přepravě palet. Především v úzkých prostorách a prostředí, ve kterém hraje malá hmotnost velkou roli, 
přesvědčí Ameise® svým malým poloměrem otáčení.

Bezúdržbové lithium-iontové baterie 48 V jsou zárukou nepřetržitého výkonu a maximální disponibility. Jejich výkon lze 
navíc zvýšit díky funkci boost a funkci příležitostného nabíjení. Snadné a intuitivní ovládání dělají z tohoto vozíku pomocníka, 
který je k nezaplacení.

Vaše výhody na první pohled
Optimální základní verze vozíku pro příležitostné použití v nenáročných podmínkách.
Ideální k nakládce a vykládce nákladních automobilů i jako vozík, který si vozíte s sebou.
Bezúdržbová lithium-iontová baterie 48 V s externím nabíječem.
Rychlá výměna baterie pro maximální disponibilitu a flexibilitu.
Spolehlivá péče díky servisu Jungheinrich.

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Váš vozík Ameise pro maximální užitek 
zákazníka.
Výborný poměr cena- 
výkon

Spolehlivý Komfortní

Přesvědčivý výkon za přívětivou 
cenu.

Odolná kvalita pro nejrůznější 
práce.

Maximální komfort ovládání při všech 
typech prací.

48 V lithium-iontová baterie.
Výměnná baterie (volitelné 
vybavení) pro větší výdrž ve 
vícesměnném provozu.
Rychlá a bezproblémová výměna 
baterie díky praktickému systému.
Baterie Li-Ion umožňuje vysoký 
stupeň nákladové efektivity díky 
delší životnosti a bezúdržbovému 
provozu.
Vynikající disponibilita díky velmi 
krátké době nabíjení.
Efektivní nabíjení bez finančně 
náročné nabíjecí infrastruktury.

Dobrá adheze tandemových 
nosných kol pro bezpečný pojezd 
v hale i venku.
Zapouzdřená a speciálně 
chráněná elektronika umožňuje 
příležitostné venkovní použití.
Snadná manipulace díky 
ergonomickému ovládacímu 
prvku, koncipovanému pro 
praváky i leváky.
Magnetická brzda zajistí 
bezpečnost na šikmých polohách 
a při pojezdu na rampách.

Otevřená konstrukce pro snadný 
přístup ke všem komponentám 
vozíku.
Rameno oje s jednoznačným 
barevným kódováním a 
neopotřebovatelnými symboly na 
tlačítkách pro intuitivní ovládání, 
optimálně přizpůsobené 
individuálním potřebám obsluhy.
Výborná péče díky husté síti 
zákaznických servisů Jungheinrich 
s více než 3 000 servisními techniky 
po celém světě.
Rychlé a nekomplikované dodání 
náhradních dílů v případě potřeby.



Přehled modelů
Vždy ta nejlepší volba.

Název Nosnost/náklad Rychlost pojezdu 
bez nákladu

Šířka pracovní uličky 
(palety 800x1200 
uložené podélně)

Rychlost zdvihu bez 
nákladu

PTE 1.3 (550 x 800 
mm)

1300 kg 5 km/h 1993 mm 0,03 m/s

PTE 1.3 (550 x 1 150 
mm)

1300 kg 5 km/h 2095 mm 0,03 m/s

PTE 1.3 (685 x 1 150 
mm)

1300 kg 5 km/h 0,03 m/s


	Ameise PTE 1.3
	Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík (1300 kg)

	Spolehlivý ruční paletový vozík střední třídy.
	Pro maximální efektivitu při přepravě palet.

	Vaše výhody na první pohled
	Váš vozík Ameise pro maximální užitek zákazníka.
	Přehled modelů
	Vždy ta nejlepší volba.


